



AJ Medical ApS

Ringstedgade 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 22 94 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Javed Akram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Medical ApS Ringstedgade 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 22 94 85
	Stiftet: 17. januar 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Javed Akram
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Roskilde Privat Hospital ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.665.654 kr. mod -116.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2023 - 30/6 2023
Bruttotab	-10.100	-10.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.900.000	0
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.719	-138.419
Resultat før skat	1.597.190	-149.227
Skat af årets resultat	68.464	32.846
Årets resultat	1.665.654	-116.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	322.000	0
Overføres til overført resultat	1.343.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.381
Disponeret i alt	1.665.654	-116.381

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.026.553</u>	<u>5.026.553</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.026.553</u>	<u>5.026.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.026.553</u>	<u>5.026.553</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>101.310</u>	<u>32.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.310</u>	<u>32.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.310</u>	<u>32.846</u>
	Aktiver i alt	<u>5.127.863</u>	<u>5.059.399</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.171.211	-172.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	322.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.543.211</u>	<u>-122.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.106.446	3.698.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.106.446</u>	<u>3.698.150</u>
Gæld til pengeinstitutter	168	48.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.387	67.976
Anden gæld	61.651	1.361.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.206</u>	<u>1.483.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.652</u>	<u>5.181.843</u>
Passiver i alt	<u>5.127.863</u>	<u>5.059.399</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-172.443	0	-122.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.343.654	322.000	1.665.654
	50.000	1.171.211	322.000	1.543.211

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2023 - 30/6 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	292.719	138.419	
	292.719	138.419	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	5.026.553	0	
Tilgang i årets løb	0	5.026.553	
Kostpris 30. juni 2024	5.026.553	5.026.553	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.026.553	5.026.553	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roskilde Privat Hospital ApS, Roskilde	100 %	3.218.073	3.132.117
		3.218.073	3.132.117
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 780 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
